
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего 

вида № 37 

(МДОУ д/с общеразвивающего вида № 37) 

 

 

 

Приказ  

                     03.08.2022г.              № 66 – д 

 

 

г.Узловая 

 

 

 

 Об антикоррупционной политике  

МДОУ д/с общеразвивающего вида № 37 

  

 

 
Руководствуясь Федеральным  Законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», законом Тульской области от 12.11.2008 г. № 1108-ЗТО «Об отдельных мерах по 

противодействию коррупции в Тульской области» 

приказываю: 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в МДОУ д/с общеразвивающего вида № 

37 в следующем составе: 

 

Председатель комиссии: Вольникова Ж.Л. – заведующий МДОУ  д/с общеразвивающего вида 

№ 37 

 

Члены комиссии: Леваднева И.А. – заместитель заведующего  

                                                               по В и МР 

                               Красикова Г.Н. – музыкальный руководитель 

                               Неживенко В.Ф. – воспитатель 

                               Калинина О.Е. – специалист по закупкам 

2. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений на Вольникову Ж.Л., заведующего МДОУ. 

3. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции на 2022-2023 учебный год. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

                                      Заведующий     Ж.Л. Вольникова 

 
 

 

 
 


		2022-08-03T10:09:56+0300
	Вольникова Жанна Леонидовна




